

Boligselskabet af 1.1.2001 ApS

Sønderalle 8, 6630 Rødding

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 25 85 12 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.



Ib Th. Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boligselskabet af 1.1.2001 ApS
Sønderalle 8
6630 Rødding

CVR-nr.: 25 85 12 85
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Ib Th. Petersen, Sønderallé 8, 6630 Rødding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.499 kr. mod 471.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.408 kr. mod 305.452 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	440.499	471.841
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.515	-2.517
Driftsresultat	437.984	469.324
Øvrige finansielle omkostninger	-134.306	-76.356
Resultat før skat	303.678	392.968
Skat af årets resultat	-72.270	-87.516
Årets resultat	231.408	305.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.408	305.452
Disponeret i alt	231.408	305.452

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	5.650.000	5.650.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.650.000</u>	<u>5.652.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.650.000</u>	<u>5.652.515</u>
Aktiver i alt	<u>5.650.000</u>	<u>5.652.515</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	783.859	552.451
	Egenkapital i alt	<u>908.859</u>	<u>677.451</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.730.700	2.916.429
6	Gæld til pengeinstitutter	255.173	307.966
	Deposita	200.896	200.896
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.186.769</u>	<u>3.425.291</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	244.040	268.608
	Gæld til pengeinstitutter	255.095	211.252
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.478	10.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
	Selskabsskat	120.621	106.653
	Anden gæld	896.638	925.282
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.554.372</u>	<u>1.549.773</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.741.141</u>	<u>4.975.064</u>
	Passiver i alt	<u>5.650.000</u>	<u>5.652.515</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	6.699.478	6.699.478
Kostpris 30. juni 2018	6.699.478	6.699.478
Opskrivninger 1. juli 2017	533.362	533.362
Opskrivninger 30. juni 2018	533.362	533.362
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.582.840	-1.582.840
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-1.582.840	-1.582.840
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	5.650.000	5.650.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	4.200.000	4.200.000
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	211.000	211.000
Kostpris 30. juni 2018	211.000	211.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-208.485	-205.968
Årets afskrivninger	-2.515	-2.517
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-211.000	-208.485
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	2.515
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	552.451	246.999
Årets overførte overskud eller underskud	231.408	305.452
	783.859	552.451

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.920.659	3.134.261
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-189.959</u>	<u>-217.832</u>
	<u>2.730.700</u>	<u>2.916.429</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.041.466</u>	<u>2.054.050</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	309.254	358.742
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.081</u>	<u>-50.776</u>
	<u>255.173</u>	<u>307.966</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>75.198</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 5.650 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.